PRODUITFICHE DE DONNEES

Trio M5

Référence

Caractéristigues techniques

Position d'installation
Poids

Poids avec emballage
Classe de filtre

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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techniques.

0093.1452

Description rapide

MAICO

Filtre de rechange pour WS 120 Trio, Trio Q, classe de filtre
ISO ePM10 = 50 % (M5), air sortant

vertical / horizontal
0,08 kg

0,09 kg

ISO ePM10 2 50 % (M5)
205 mm

167 mm

46 mm

300 mm

220 mm

53 mm

1 piece

K

4012799991205
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